
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 87261160

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 616,56 RON - 616,56 RON

Descriere: CASCA PROTECTIE SP3000 = 13.28 x 5 = 66.40 VESTA AVERTIZOARE GALBEN NEON EN471 = 8.44 x 5 = 42.20 STALP DE DELIMITARE PVC ALB/ROSU = 31.38 x 12 = 376.56 BANDA DELIMITARE ALB/ROSU-70MM/200M = 10.95 x 12 = 131.40
